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RESULTAT NANTES – SAMEDI 19 SEPTEMBRE A 14 H 

OMNIBUS 

 2 Vp CI Peugeot Modéle : 206  AE-400-VB N°de Série : VF32CKFXE40037694 Energie : Es Puissance : 5  100 
 Kilomètres Compteur non garantis : 103723  Couleur : BLEU MARINE 
 5 Lot jouets et livres pour enfants 12 
 6 Lot jouets 0 
 7 Vinaigrier et divers 5 
 8 Lot bibelots divers 25 
 9 Lot jouets et divers 10 
 10 Lot éléments cinéma et photographie 35 
 11 Lot CD radio et divers 10 
 12 Lot de vaisselle 5 
 13 Lot assiettes et vaisselle en porcelaine blanche 5 
 14 Lot linge de maison et divers 12 
 15 Lot nappes, draps service de table et divers 8 
 16 Lot jouets et divers 14 
 17 Lot fleurs artificiel 5 
 18 Lot électroménager et divers 12 
 19 Lot électroménager et divers 0 
 20 Lot vaisselle et divers 5 
 21 Lot bougies, crèche et divers 10 
 22 Lot classeurs cartes portales ou photos 5 
 23 Lot cuivres, valises et divers 48 
 24 Lot jouets en l'état 16 
 25 Lot boites publicitaire, baromètre thermomètre 20 
 26 Lot bibelots divers dont lampe à huile 50 
 27 Lot vins 40 
 28 Lot de bibelots divers dont Soupière en étain. 16 
 29 Lot radio mini chaine et divers 10 
 30 Lot bibelots divers dont cache-pot en laiton 8 
 32 Lot carafes verres et divers 8 
 33 Lot bibelots divers 5 
 34 Lot de verres 2 
 35 Lot bibelots divers 4 
 36 Lot vaisselle diverse 12 
 37 Lot plats vases et divers 10 
 38 Lot chapeaux et divers 32 
 39 Lot cartes postales souvenirs de voyage et divers 32 
 40 Lot souvenirs de voyage 20 
 41 Lot objets décoratifs d'inspiration Egyptienne 10 
 42 Lot couverts Guy Degrenne 12 
 43 Lot verres bougeoirs et divers 5 
 44 Lot torchons 18 
 45 Lot objets décoratifs et encens 10 
 46 Service à café et divers 16 
 47 Lot verres et métal argenté 8 
 48 Lot couverts plats en étain et divers 5 
 49 Lot bibelots divers dont perroquet 28 
 50 Lot assiettes 10 
 51 Lot bibelots divers dont lampe berger 8 
 52 Lot lampes et divers 20 
 53 Lot cadeaux 22 
 54 Lot bibelots en métal cuivre étain et divers 18 
 55 Lot bougeoirs en bronze 32 
 56 Lot boites divers 8 
 57 Lot cuivres et divers 45 
 57,1 Lot de cartes postales et divers 125 
 58 Lot bénitiers crucifix et divers 25 
 59 Lot coupes et verres à cognac 22 
 60 Lot verres carafes et divers 28 
 61 Lot bibelots divers dont chandeliers 0 
 62 Lot éléments de service à café et divers 6 
 63 Lot bonbonnières plats et divers 10 
 64 Lot bibelots style Chine 5 
 65 Lot petits bibelots dont poupées Russe 16 
 66 Lot flacons boule presse papier et divers 30 
 67 Lot de faïence XIXè en l'état 10 
 68 Lot vaisselle diverse 5 
 69 Lot d'oiseaux en résine 18 
 70 Lot dessous d'assiettes et décorations de table 20 
 71 Lot sujets en porcelaine à dentelle 0 



 72 Lot bougeoirs en verre et divers 10 
 73 Lot bibelots divers dont boites buste en bois 14 
 74 Lot carafes vases et divers en verre 2 
 75 Partie de service de table en porcelaine 5 
 76 Partie de service à café et divers 5 
 77 Lot verres en cristal et divers 42 
 78 Lot bibelots divers dont boite à pilules 8 
 79 Lot plats en faïence et divers 8 
 80 Lot métal argenté dont verrière 14 
 81 Lot bonbonnières et divers en porcelaine émaillée bleue 5 
 82 Paire de vases en porcelaine Chine 12 
 83 Lot draps brodés 30 
 86 Carillon en l'état 12 
 87 Porte parapluie en céramique à décor floral en bas relief (acc.) 14 
 88 Lot épées fleurets cannes e divers 16 
 89 Lot cadres porte photo 45 
 91 Lampe à huile électrifiée 10 
 92 Miroir chevalet en bronze à décor de putti et fleurs 38 
 93 Boite en bois noirci et une gainée de cuir 14 
 94 Lot petits bibelots dont boite à timbres 20 
 95 Boite à jeu en bois noirci le couvercle orné d'un cartouche en marqueterie de laiton contient des jetons en os et  55 
 en nacre (accs.) 
 96 Lot pièces lunettes et divers 20 
 97 Ménagère en métal argenté Ercuis Circa 30 15 
 98 Paire d'appliques en bronze à 2 bras de lumière style Louis XVI 95 
 99 Lot gants et bijou fantaisie 32 
 100 Jardinière en laiton décor repoussé d'angelots 15 
 101 Lot bijoux fantaisie et divers 30 
 102 3 Missels couvertures en cuir 28 
 103 Missel allemand 1883, la couverture de cuir est appliqué d'une croix en nacre, fleur en laiton et fleurs de lys. 28 
 104 Coupe papier lame os et manche en métal argenté 42 
 105 Couteau Afrique du Nord 20 
 106 Lot de couverts en métal argenté 5 
 107 3 Veilleuses tisanière dont une accidentée 10 
 108 Veilleuse tisanière en porcelaine décor floral 5 
 109 Assiette calotte en faïence Décor à l'oiseau branché. La Rochelle  XIXème S. D.22 cm 50 
 111 Sucrier en céramique émaillée Denbac 2 
 112 Jardinière cygne en biscuit 10 
 113 Jardinière en faïence émaillée bleu de four, joint un bénitier (restaurations) 5 
 114 Vide poche en verre et bonbon anglais 12 
 115 Carreau en faïence Desvres à décor de Ste Anne 6 
 116 Encrier en porcelaine décor floral. Fin XIXè 18 
 117 Encrier rocaille en porcelaine décor floral. Fin XIXè 28 
 118 Saucière en faïence Gien à décor de cornes d'abondances 12 
 119 Vase boule en faïence décor de breton et bretonne 24 
 120 Bouteille et un vase en faïence (éclats) 52 
 121 Globe en verre 22 
 122 Globe en verre 30 
 123 Coupe papier et un cachet en palissandre 12 
 124 Napoléon sujet en bronze XIXè H.8,5 cm 35 
 125 Debay Paire de bougeoirs en bronze simulant des putti. 260 
 126 Lot bénitier crucifix et divers 20 
 127 Pichet zoomorphe en barbotine 60 
 128 Bracelet berbère en émaux cloisonné incrusté de corail (acc.) 55 
 129 Boite à bijoux en laiton, joint collier en corail et divers 50 
 130 Bol en porcelaine modèle Château de Compiègne, Sèvre 1847. 100 
 131 Boite à bijoux en porcelaine monture de laiton 95 
 132 Fume cigare et cigarette, joint un étui en écaille et divers 20 
 133 3 Sceaux en bois et métal 60 
 134 Sceau en bronze sommé d'un portrait de barbu signé F. Barbedienne et Cie 180 
 135 Croix en ivoire sculptée de pampres et épis de blés. 75 
 136 F. Barbedienne Coupe vide poche en bronze à décor en médaillon d'un portrait de femme 40 
 137 Ombrelle manche os, joint un coupe papier (acc.) 10 
 138 Ménagère de table en vermeil. P.78 gr 65 
 139 2 Cuillères de service en argent (rest. À l'une) P.30 gr 10 
 140 Cuillère saupoudreuse en argent P.55 gr 28 
 141 6 couteaux et 5 couteaux à fromage manche os 2 
 142 2 Jouets en tôle 30 
 143 2 Voitures en tôle en l'état 20 
 144 Foulard et bijoux fantaisie 5 
 145 Lot de poids 22 
 146 Lot cartes postales 45 
 147 Lot de plaques photo et vues stéréoscopique 30 
 148 CHARLES TRENET - 18 CP 5 
 149 TINO ROSSI - environ 60 CP 0 
 150 PROGRAMMES - (pièces de théâtre, revues, cinéma) dont Joséphine Baker, Tino Rossi… 10 
 154 Globe en verre 12 
 156 Seau à biscuit en verre émaillé de fleurs 25 
 157 Lampe berger en verre teinté vert 5 
 158 Vase à pans en cristal Baccarat 32 
 159 Cendrier en cristal Daum France 10 
 160 Bougeoir en cristal Daum France 5 
 161 Lot comprenant: montre gousset, porte louis et divers 30 
 162 Porte montre simulant un aigle, joint 2 sujets en bronze 66 
 163 Taureau petit sujet en bronze H.4 cm 30 
 164 Chien à la tête mobile sujet en étain polychromé H.5,5 cm 40 
 165 7 Cloches de table 42 
 167 3 Dessous de bouteille en cristal Baccarat 40 



 168 Bol à caviar 20 
 169 1 coffret de 5 pièces hommage à l'euro 35 
 170 1 coffret de 7 pièces or "petites pièces du monde" 55 
 171 Paire d'applique en bronze deux bras de lumière 10 
 172 Lot bibelot divers dont sujets en résine 16 
 173 Lohé Yves 1947 Torse de femme Sujet en bronze 105 
 174 Paire de chenets en bronze 12 
 175 Le bisous sujet en plâtre 18 
 176 Lot d'assiettes en faïence décor floral XVII et XIXè 30 
 177 Deux assiettes en faïence l'une à décor de pécheurs l'autre d'oiseaux 40 
 178 Importants vase cache-pot et abat-jour 12 
 178,01 Massacre de cerf en l'état 10 
 179 Importante applique en bronze trois bras de lumière Style L.XVI 30 
 180 Accordéon chromatique HOHNER SIRENA IV B. 32 
 181 Mouvement de comtoise et son balancier 50 
 182 Sellette en bois sculpté style L.XVI 25 
 183 Lot de cadres et toiles 10 
 184 Lot de cadres 5 
 186 Lot de gravures 30 
 187 Lot cadres cartes postales et divers 30 
 188 Bataille d'Iéna et Bataille de Waterloo 2 gravures 10 
 188,1 BARCO "Crème Fine" : Tôle lithographiée illustrée du petit personnage jonglant de Jean d'Ylen. Imp Vercasson. 17 x 25cm. 80 
 190 Meyer Bruno Porteuse d'eau Huile sur toile, signée des initiales en bas à droite 10 
 197 Nahmias Richard 1954- Giverny Lithographie Signée justifiée 78/295 5 
 198 Japon Fin XIXème S. Paysage fleuri animé d'oiseaux Deux estampes en couleurs 50 
 199 Gendre Marcel XXé S. Chaumières Aquarelle signée en bas à droite à vue 22 x 32,5 cm 20 
 200 Gendre Marcel XXé S. Corps de ferme Aquarelle signée en bas à droite à vue 32 x 44,5 cm 20 
 202 Boré Mahé Y. Xxème S. Nature morte Homard Huile sur toile Signé en bas à droite 50 x 65 cm 5 
 204 Boré Gwenhael dit Gwenaël 1947- Composition aux tickets de métro, Technique mixte 25 
 205 Ruello Jean Paul Xxème S Rivages baulois Acrylique sur toile signée en bas à droite, datée 99 61 x 50 cm 10 
 206 Clément A Promenade au soleil couchant, Vimereux Aquarelle signée en bas à droite et datée 1913, située en  1 
 bas à gauche 16,6 x 24 cm 
 208 Nahmias Richard 1954-  Jardin d'été Lithographie Signée justifiée 158/295 5 
 209 Sandro Maison en haut de la rue Aquarelle gouachée, signée en bas à droite. 17 x 23 cm 2 
 210 Goulet René 1921 - Barques sur la grève Huile sur carton signée en bas à droite. 19 x 27 cm 65 
 211 Nahmias Richard 1954- Jardin d'été Lithographie Signée justifiée 164/295 6 
 212 Nahmias Richard 1954- Jardin d'été Lithographie Signée justifiée 170/295 7 
 219 Bardeau J. Forêt sous la neige Huile sur toile signée et datée 75 en bas à droite. 46 x 33 cm 5 
 220 Peleur ED XIXè Buste de femme Huile sur panneau à vue ovale signée en bas à droite 27x22 cm 40 
 221 Ecole XIXè Paysage animé Deux Huiles sur toile formant pendant (accs.) 220 
 222 Mogisse Robert 1933 Barque amarrée Aquarelle signée en bas à droite. 17,5 x 23,5 cm 2 
 223 Tableaux des français Suite de six eaux fortes (Piqures) 20 
 225 Glace cadre polylobé et doré 5 
 226 Affiche et un cadre 40 
 227 Glace moderne 5 
 228 Glace médaillon à plate-bande H.155 cm 95 
 229 Glace cadre bourrelet H.130 cm 55 
 230 Glace cadre doré bandeau contourné sommé d'une feuille d'acanthes H.176 cm  (accs restauration) 90 
 231 Trumeau en bois laqué crème, la glace sommée d'une scène galante H.170 cm 110 
 232 Glace cadre bourrelet sommé d'un cartouche rocaille H.215 cm 130 
 233 Glace cadre plat à décor de jonc H.200 cm 80 
 234 Glace cadre doré mouluré agrafe de cartouche guirlande de fleurs en écoinçon H.205 cm 120 
 235 Glace cadre bourrelet redoré 10 
 236 Lot DVD au théâtre ce soir 30 
 237 Lot DVD Documentaire 30 
 238 Lot CD classique et divers 25 
 239 Lot CD divers 12 
 240 Lot CD opérette et divers 10 
 241 Lot CD classique 10 
 242 Lot DVD Les plus beaux ballets 28 
 243 Lot DVD sur les félins et les mammifères 35 
 244 Lot DVD sur les avions et les trains 10 
 245 Lot DVD films et séries 45 
 246 l'Intégrale de Papa Schultz et l'homme qui valait 3 milliards 18 
 247 Lot de CD pour enfants et DVD divers 30 
 248 Lot CD classique 20 
 249 Lot CD classique et divers 10 
 250 Lot disques vinyles musique classique 10 
 251 Lot disques vinyles musique classique 10 
 252 Lot disques vinyles musique classique 22 
 253 Lot disques vinyles musique classique 14 
 254 Lot disques vinyles musique classique 10 
 255 Lot disques vinyles musique classique 14 
 256 Lot disques vinyles musique classique 10 
 257 Lot disques vinyles musique classique 10 
 258 Lot disques vinyles dont les Beatles, Piaf et divers 95 
 259 Lot disques vinyles jazz 75 
 259,1 spirou et journal 6 
 259,2 picsou 35 
 259,3 Diaposon 5 
 259,4 Lot des journaux revues diverses 4 
 260 Carton livres Mozart Dalida et divers 5 
 261 2 Cartons de livres dont encyclopédie 5 
 262 2 Cartons de romans 20 
 263 2 Cartons de romans 9 
 264 2 Cartons de romans 10 
 265 3 Cartons de romans 10 
 266 3 Cartons de romans 10 



 267 2 Cartons de romans 16 
 268 2 Cartons de romans 2 
 269 2 Cartons de livres 10 
 270 2 Cartons de livres dont voyages 10 
 271 3 Cartons de livres sur la France 20 
 272 2 Cartons de livres sur l'Egypte 12 
 273 2 Cartons de livres sur l'histoire 10 
 274 2 Cartons de livres sur l'histoire et la Civilisation 0 
 275 Carton livres Atlas et merveilles du Monde dont 2 livres de Yann Arthus-Bertrand 10 
 276 2 Cartons Les Années de mémoires aux éditions de Larousse 1920 à 1960 25 
 277 Lot livres locomotions trains et divers 25 
 278 Lot livres 5 
 279 2 Cartons de livres sur Nantes et divers 15 
 280 2 Cartons de livres divers 10 
 281 Carton de livres culinaire 10 
 282 2 Cartons de livres d'art 20 
 283 Carton de livres d'art dot Dali Watteau et divers 20 
 284 Lot livres sur Paris et le Louvre 5 
 285 Lot livres Maria Callas et divers 5 
 286 Lot livres Marilyn Monroe et divers 10 
 287 Lot livres 10 
 288 Lot livres sur la Grande Guerre 28 
 289 2 Cartons livres d'enfants 48 
 290 Lot livres aux éditions Jean de Bonnot 60 
 291 Lot reliures XVIII et XIXè 45 
 292 Lot biographie et divers 2 
 293 Lot livres Ill. et divers 12 
 294 Lot de reliures XIXè 12 
 295 Lot de livres et machine à écrire 2 
 296 4 Cartons de livres 20 
 297 Lot livres dont Buffon 90 
 298 Lot livres 5 
 299 2 Cartons de disques vinyles 5 
 300 3 Cartons de livres 5 
 301 Paire de fauteuils style L.XIII 70 
 302 Fauteuil en bois laqué blanc N.III 40 
 303 Fauteuil et 2 chaises 10 
 304 Fauteuil Voltaire 10 
 305 Fauteuil crapaud 2 
 306 Paire de fauteuils cabriolet style L.XVI 60 
 307 Fauteuil et 1 chaise en bois laqué crème 55 
 308 Fauteuil et 2 chaises en noyer 20 
 309 Table de chevet en bois fruitier 30 
 310 Chevet rognon en placage (acc.) 18 
 311 Paire de chaises en bois noirci N.III 50 
 312 Paire de chaises style Anglais 10 
 313 Lot de chaises et fauteuils style Anglais 30 
 314 Fauteuil style L.XVI dossier garniture de tapisserie jacquard 20 
 316 Fauteuil à dossier médaillon style L.XVI en l'état 30 
 318 Chevet en acajou et placage d'acajou 22 
 319 Chevet en chêne 5 
 320 Table de chevet en bois teinté, les cotés ajourés d'un cœur 20 
 321 Table d'appoint piétement en laiton 48 
 322 Lot étagère d'angle, table basse et divers 30 
 323 Porte parapluie en fonte 0 
 324 Serviteur muet 1 
 325 Voiture de poupée en bois laqué fin XIXème 32 
 329 Ens. de chambre à coucher armoire 3 portes dont une à glace coiffeuse, 2 chevets, et un lit 40 
 331 Armoire en bois fruitier 2 portes à 3 panneaux moulurés XVIIIè (accs.) 20 
 332 Meuble en bois fruitier 2 portes sommé d'une niche 35 
 334 Lot de meubles et objets divers 55 
 336 Lit en acajou et placage d'acajou Empire 22 
 337 Lit bateau 2 
 338 Lit bateau en bois fruitier 2 
 339 Lit 1 place tête et pieds cannés 3 
 340 2 Matelas d'1 personne 38 
 341 3 Sommiers motorisés 10 
 342 Vitrine en bois cérusé rose 6 
 343 Armoire démontée et meuble de rangement 6 
 345 Réfrigérateur Arthur Martin 60 
 346 Réfrigérateur Siemens 40 
 347 Sèche linge Thomson 20 
 348 Lot de chaises et divers 2 
 350 Table basse en bois fruitier 2 
 351 Piétement en fonte plateau en marbre et table desserte 15 
 353 Confiturier en bois fruitier moderne 35 
 357 Lot nécessaire de cheminée 38 
 358 Coffre transformé en buffet les montants sculptés de personnages, portes et poignées sculptés de tête de lion 140 
 359 Buffet composé d'éléments anciens, les panneaux sculptés de personnages et divers 50 
 360 Pendule comtoise mouvement à coq en bois fruitier 160 
 362 Ensemble de salon 2 canapés 2 fauteuils et 1 pouf 1 
 363 Table basse piétement tubulaire 2 
 364 Canapé clic clac 2 
 365 Canapé en tissus vert 0 
 366 Canapé style L.XVI dossier sommé d'une couronne de laurier 50 
 366,1 Banquette de piano style Louis XVI 70 
 366,2 Table basse style anglais 10 
 367 Fauteuil 1 



 368 Chevet en noyer 10 
 369 Prie dieu et 1 chaise 8 
 370 Chevet à gradin en bois de placage 480 
 371 Homme debout en chêne sculpté de panier de fleurs et divers 110 
 372 Hérisson à bouteilles 18 
 373 Guéridon ovale 2 plateaux 50 
 374 Table style L.XVI 5 
 375 Paire d'enceintes lecteur DVD platine vinyle et divers 210 
 376 Ampli préampli paire d'enceintes Triangle 200 
 377 Guéridon ovale Circa 30 20 
 378 Armoire en bois fruitier 2 portes à panneaux moulurés 2 
 378,1 Ensemble de grille en fer forgé formant balustrade. 180 
 379 Sellette 2 
 380 Serviteur muet 2 
 381 Sellette plateau de marbre rouge 10 
 382 Sellette en bois teinté 2 plateaux 5 
 383 5 Chaises paillées en bois fruitier 2 
 384 4 Chaises de style Henri II en l'état 0 
 385 Fauteuil bonne femme 10 
 386 6 Chaises style Louis-Philippe 5 
 388 Buffet en chêne 2 portes et 2 tiroirs 5 
 390 Meuble classeur à musique en bois fruitier style L.XVI 110 
 391 Bibliothèque moderne 1 
 392 Ensemble de meuble MD 5 
 393 Importante table à l'italienne style L.XV 80 
 394 Meuble bas 2 portes vitrées 10 
 395 Etagère 5 
 


